
Etapa: 1ª Distancia: 05,260
Sección: 1ª Tiempo: 0:12
Sector: 1º Promedio: 26.300

Carretera a seguir

00,000 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Frente

00,010 00,010 Avd. Doctor Fleming Derecha

00,075 00,075 C/ Pasión Derecha

00,220 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,254 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,574 00,320 Avd. Carlos Francisco Frente

01,300 00,726 C/ Sansofe X - Calle Sansofe Dirección El Paso - S/C de La Palma (tomar carril derecho) Derecha

02,000 00,700 Glorieta X - Glorieta Dos Pinos (tomar 2ª salida) LP 2 Dirección S/C De La Palma - FuencalienteFrente

05,000 03,000 LP 2 X - LP 2 Dirección Las Manchas - Los Canarios Derecha

05,260 05,260 00,260 LP 2 Frente

Etapa: 1ª Distancia: 19,067
Sección: 1ª Tiempo: 0:35
Sector: 2º Promedio: 32.686

Salida: Distancia: 8,567
Meta: Tiempo: 00:20
Record: Promedio: 25.701

Carretera a seguir

05,260 00,000 00,000 LP 2 Frente

00,350 00,350 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente

00,800 00,450 LP 2 X - Zona Industrial Frente

01,080 00,280 LP 2 Central Lechera Frente

01,580 00,500 LP 2 Antes Paraíso Frente

01,700 00,120 LP 2 X - Alcalá Frente

01,940 00,240 LP 2 X - Pastelero Frente

02,010 00,070 LP 2 X - El Paraíso Frente

02,310 00,300 LP 2 X - Comienzo Recta Grande Frente

02,910 00,600 LP 2 X - José Pons - Cementerio - 1ª Chicane Frente

03,130 00,220 Cmno. Díaz Pérez X - LP 2 Derecha

03,480 00,350 LP 211 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (Guardia Civil) Izquierda

04,110 00,630 LP 2 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (Guardia Civil) Derecha

04,300 00,190 LP 2 X - LP 117 Carretera San Nicolás Frente

04,410 00,110 LP 2 X - Calle Tamanca Frente

04,680 00,270 LP 2 Gasolinera PCAM Frente

04,830 00,150 LP 2 X - El Callejón Frente

05,030 00,200 LP 2 Bodegón Tamanca Frente

05,810 00,780 LP 2 X - Camino Tamanca Frente

06,210 00,400 LP 2 Señal Jedey Frente

06,510 00,300 Cmno. Las Piteras X - Bar Marita LP 2  (Guardia Civil) Derecha

06,710 00,200 Cmno. Las Piteras Casa 13 Camino las Piteras Izquierda

06,990 00,280 Cmno. Las Piteras Asociación NEP - 2º Chicane Frente

07,150 00,160 Cmno. Las Piteras X - Desvió Zona Nueva Derecha

07,250 00,100 Cmno. Las Piteras Después desvío Frente

07,460 00,210 Cmno. Las Piteras Cajita El Agua Frente

07,900 00,440 Cmno. Manchas Abajo X - Bodega El Pino Izquierda

08,250 00,350 Cmno. El Tablado X - Puente Madera Derecha

08,430 00,180 Cmno. El Tablado Rasante Frente

08,630 00,200 Cmno. Hoyo Verdugo X - Cruce Plaza Bonita Izquierda

08,810 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Pajero Frente

09,310 00,500 Cmno. Hoyo Verdugo Bodeguita de Piedra Frente

09,660 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Entrada Invernaderos Frente

10,010 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Después Antigua Salida Frente

10,070 00,060 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Antigua Salida Izquierda

10,250 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Camino Morani Derecha

15,760 10,500 00,250 Cmno. Hoyo Verdugo Frente

16,160 10,900 00,400 Ctra. C. STOP - TC 1 Izquierda

11,250 00,350 Ctra. X - Club de Tenis Derecha

12,850 01,600 Ctra. X - Ctra. La Costa Frente

13,700 00,850 Ctra. X - Todoque Frente

15,000 01,300 Ctra. X - Glorieta La Laguna 2ª Salida Derecha

15,350 00,350 Cmno. X - La Laguna Frente

17,250 01,900 Cmno. X - Glorieta Los Palomares 2ª Salida Dirección Los Llanos Derecha

18,100 00,850 Ctra. Puerto Naos Frente

18,550 00,450 Avda. Carlos Francisco X - Gasolinera (tomar carril izquierdo) Izquierda

18,950 00,400 Avda. Tanausú X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

18,977 00,027 C/Juan XXXIII X - Las Monjas Izquierda

24,327 19,067 00,090 Avda. Enrique Mederos Frente
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Salida T.C. 1 - Pajero Poste La Luz

20:00

Las Manchas - Hoyo Verdugo                

Itinerario de Paso                                                                                                             

Ampliación Información para Dirección de Carrera

Itinerario de Paso                                                                                                             

Ampliación Información

Entre Cinco Estanques

10,500
Kmts.

Min.

Km/h.

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

0:03

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)

X - Gasolinera (tomar carril  izquierdo)

SALIDA DEL RALLYE - AVDA. ENRIQUE MEDEROS  - LOS LLANOS DE ARIDANE

X - Calle La Pasión 

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

Kmts.

Min.

Km/h.

De C.H. 0 Salida Asistencia "A" Avda. Enrique Mederos                                                                                                        

A C.H. 1 Antes Casa Santiago     

1ª ETAPA
1ª SECCIÓN

X - Avda. Dr. Fleming (tomar carril derecho)

Hora Paso
Dirección     

a seguir

T.C. 1

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO - ZONA DE CONTROL

Kms.                     

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

00,04500,04505,260

Km/h.

Hora Paso

20:15

Pajero Poste La Luz

De T.C. 1 Las Manchas - Hoyo Verdugo                                                                                                                        

A C.H. 1A Asistencia "B"

C.H. 0 - Salida P.A. "A" 

INEDITO

20:12C.H. 1 - Entrada a la izquierda

Kmts.

Min.

20:50

Dirección     

a seguir

Meta TC 1 - Entre Cinco Estanques

Kms.                     

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

X - Las Rosas

C.H. 1A  Entrada Asistencia "B"



Distancia: 00,210
Tiempo: 12:10
Promedio: 0.017

Etapa: 1ª Distancia: 02,690
Sección: 2ª Tiempo: 0:07
Sector: 3º Promedio: 23.057

Carretera a seguir

24,327 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Frente

00,010 00,010 Avd. Doctor Fleming Derecha

00,085 00,075 C/ Pasión Derecha

00,230 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,264 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,584 00,320 C/ General Yagüe X - Gasolinera Derecha

01,084 00,500 Ctra. Puerto Naos X - Carretera Puerto Naos Izquierda

01,884 00,800 LP 124 X - Glorieta 3ª Salida Derecha

02,334 00,450 Cmno. Martelas Abajo X - Carretera Puerto Naos Derecha

02,464 00,130 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (izquierda) Izquierda  

02,540 00,076 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (frente) Frente

27,017 02,690 00,150 Cmno. Martelas Abajo Frente

Etapa: 1ª Distancia: 10,790
Sección: 2ª Tiempo: 0:22
Sector: 4º Promedio: 29.427

Salida: Distancia: 2,490
Meta: Tiempo: 00:07
Record: Promedio: 21.343

Carretera a seguir

27,017 00,000 00,000 Cmno. Martelas Abajo Salida T.C. 2 Esquina Almacén Frente

00,250 00,250 Cmno. Martelas Abajo X - Tres Pistas Frente

00,370 00,120 Cmno. Martelas Abajo Escalera Alta Frente

00,580 00,210 Cmno. Martelas Abajo Casa no se vende Frente

00,780 00,200 Cmno. Martelas Abajo Tela Plástica Azul y Blanca Frente

00,960 00,180 LP 215 X - Carretera La Laguna - Tazacorte (G.C.) Derecha

01,260 00,300 LP 215 Lugar Serradores Frente

01,500 00,240 LP 215 Ctra. La Laguna Tazacorte - 1ª Chicane  Frente

01,950 00,450 LP 215 X - Carretera La Costa (Cuesta Zapata) Frente

02,200 00,250 LP 215 Carretera La Costa (Después Casa Verde) Frente

02,600 00,400 LP 215 Las Cabezadas - 2ª Chicane Frente

02,870 00,270 LP 215 Puerta de Hierro Punta Vallado Frente

03,270 00,400 LP 215 X - Carretera La Costa  (G.C.) Frente

03,670 00,400 LP 215 Esquina Campo de Futbol Tazacorte Frente

03,800 00,130 San Borondón X - Sanborondón (G.C.) Izquierda

04,040 00,240 San Borondón X - Cementerio Frente

04,230 00,190 San Isidro X - Tres Cruzes Izquierda

04,630 00,400 San Isidro X - Tierra Lluvia Izquierda

04,780 00,150 San Isidro Rasante Poste La Luz Frente

05,010 00,230 San Isidro X - Tubo del Agua Frente

05,200 00,190 San Isidro X - Portadas de Colores Frente

05,450 00,250 San Isidro X - Pared de Piedras Izquierda

05,580 00,130 San Isidro Pared 3 Líneas Rojas Derecha

05,710 00,130 LP 2132 X - Carretera La Costa (La Cuadra) Derecha

06,060 00,350 LP 2132 LP 2132 Frente

06,410 00,350 LP 2132 X - Lugar El Corujo Frente

06,610 00,200 LP 2132 X - Carretera La Costa (Los Palacios) Frente

07,010 00,400 LP 2132 X - Carretera La Costa (El Pampillo) Frente

07,610 00,600 LP 2132 Antes Finca Tropical Frente

07,950 00,340 LP 2132 Cubo Basura Frente

35,317 08,300 00,350 LP 2132 META TC 2 - Después Cartel Todoque Frente

35,507 08,490 00,190 LP 213 C. STOP - TC 2 (G.C.) Derecha

10,090 01,600 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Club de Tenis (G.C.) Izquierda

10,440 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Morani Derecha

37,807 10,790 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Frente
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Kmts.

Min.
De C.H. 1B Salida Asistencia "B"                                                                                                                 

A C.H. 2 Frente Portada Roja Km/h.

Km/h.

Kmts.

2ª SECCIÓN

Min.ASISTENCIA "B" 

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

1ª ETAPA

Dirección     

a seguir

C.H. 2  Frente Portada Roja 9:07

Hora Paso

C.H. 1B - Salida P.A. "B" 9:00

X - El Guanche (tomar carril derecho)

X - Calle La Pasión 

Itinerario de Paso                                                                                                             

27,017 00,070 00,070 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

De T.C. 2 Las Martelas - La Costa                                                                          

A C.H. 3 Antes Cinco Estanques

Kmts.

Min.

Km/h.

T.C. 2 8,300
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOPLas Martelas - La Costa
Esquina ALMACÉN Kmts.

Después Señal Todoque Min.

INEDITO Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguir

9:10

C.H. 3 Antes Cinco Estanques 9:32

Hora Paso

Ampliación Información

Itinerario de Paso                                                                                                             

Ampliación Información

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)



Etapa: 1ª Distancia: 15,558
Sección: 2ª Tiempo: 0:30
Sector: 5º Promedio: 31.116

Salida: Distancia: 5,058
Meta: Tiempo: 00:15
Record: Promedio: 20.232

Carretera a seguir

37,807 00,000 00,000 Cmno. Hoyo Verdugo Frente

00,250 00,250 Cmno. Hoyo Verdugo Cmno. Morani Izquierda

00,430 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Antigua Salida Derecha

00,490 00,060 Cmno. Hoyo Verdugo Después Antigua Salida Izquierda

00,840 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Entrada a Invernaderos Frente

01,190 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Bodeguita de Piedra Frente

01,690 00,500 Cmno. Hoyo Verdugo Después Pajero Frente

01,870 00,180 Cmno. Puente Madera X - Cruce Plaza Bonita Derecha

02,070 00,200 Cmno. Puente Madera Rasante Frente

02,250 00,180 Cmno. Manchas Abajo X - Puente Madera Izquierda

02,600 00,350 Cmno. Las Piteras X - Bodega El Pino Derecha

03,040 00,440 Cmno. Las Piteras Cajita El Agua Frente

03,250 00,210 Cmno. Las Piteras Antes Desvío Frente

03,350 00,100 Cmno. Las Piteras X - Desvió Zona Nueva Izquierda

03,510 00,160 Cmno. Las Piteras Asociación NEP Frente

03,790 00,280 Cmno. Las Piteras Casa nº 13 Camino Las Piteras Frente

03,990 00,200 LP 2 X - Bar Marita LP 2 (G. C.) Izquierda

04,290 00,300 LP 2 Cartel Jedey Frente

04,690 00,400 LP 2 X - Camino Tamanca Frente

05,470 00,780 LP 2 Bodegón Tamanca Frente

05,670 00,200 LP 2 X - El Callejón Frente

05,820 00,150 LP 2 Gasolinera PCAM Frente

06,090 00,270 LP 2 X - Calle Tamanca Frente

06,200 00,110 LP 2 X - LP 117 Carretera San Nicolás Frente

06,390 00,190 LP 211 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Izquierda

07,020 00,630 Cmno. Díaz Pérez X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Derecha

07,370 00,350 LP 2 X - LP 2 Izquierda

07,590 00,220 LP 2 X - Frente Parque 4ª Chicane Frente

08,190 00,600 LP 2 X - Final Recta Larga 5ª Chicane Frente

08,490 00,300 LP 2 X - El Paraíso Frente

08,560 00,070 LP 2 X - Pastelero Frente

08,800 00,240 LP 2 X - Alcalá Frente

08,920 00,120 LP 2 Después Paraíso Frente

09,420 00,500 LP 2 Central Lechera Frente

09,700 00,280 LP 2 X - Zona Industrial Frente

10,150 00,450 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente

48,307 10,500 00,350 LP 2 Meta T.C. 3 - Pajero Poste La Luz Frente

48,517 10,710 00,210 LP 2 C. STOP - TC 3 Frente

10,790 00,080 LP 2 X - Tajuya Izquierda

13,710 02,920 LP 2 X - Glorieta Hoyas Hondas 2ª Salida Derecha

14,360 00,650 Avda. Carlos Francisco X - Instituto Izquierda

15,460 01,100 Avda. Tanausú X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

15,488 00,028 C/Juan XXXIII X - Las Monjas Izquierda

53,365 15,558 00,070 Avda. Enrique Mederos Frente
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Itinerario de Paso                                                                                                             

1ª ETAPA

Pajero Poste La Luz

00,040 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

2ª SECCIÓN

Min.

37,807

Salida T.C. 3 Entre Cinco Estanques

00,040

Kmts.

Hoyo Verdugo - Las Manchas 10,500

C.H. 3A  Entrada Reagrupamiento. 2 10:05

De T.C. 3 Hoyo Verdugo - Las Manchas                                                                         

A C.H. 3A Entrada Reagrupamiento 1 

Kmts.

Min.

Km/h.

Dirección     

a seguir
Hora Paso

9:35

T.C. 3

INEDITO Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Entre Cinco Estanques

Ampliación Información



Distancia: 00,210
Tiempo: 1:25
Promedio: 0.148

Etapa: 1ª Distancia: 02,690
Sección: 3ª Tiempo: 0:07
Sector: 6º Promedio: 23.057

Carretera a seguir

53,365 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Frente

00,010 00,010 Avd. Doctor Fleming Derecha

00,085 00,075 C/ Pasión Derecha

00,230 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,264 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,584 00,320 C/ General Yagüe X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

01,084 00,500 Ctra. Puerto Naos X - Carretera Puerto Naos Izquierda

01,884 00,800 LP 124 X - Glorieta 3ª Salida Derecha

02,334 00,450 Cmno. Martelas Abajo X - Carretera Puerto Naos Derecha

02,464 00,130 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (izquierda) Izquierda

02,540 00,076 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (frente) Frente

56,055 02,690 00,150 Cmno. Martelas Abajo Frente

Etapa: 1ª Distancia: 10,790
Sección: 3ª Tiempo: 0:22
Sector: 7º Promedio: 29.427

Salida: Distancia: 2,490
Meta: Tiempo: 00:07
Record: Promedio: 21.343

Carretera a seguir

56,055 00,000 00,000 Cmno. Martelas Abajo Salida T.C. 4 Esquina Almacén Frente

00,250 00,250 Cmno. Martelas Abajo X - Tres Pistas Frente

00,370 00,120 Cmno. Martelas Abajo Escalera Alta Frente

00,580 00,210 Cmno. Martelas Abajo Casa no se vende Frente

00,780 00,200 Cmno. Martelas Abajo Tela Plástica Azul y Blanca Frente

00,960 00,180 LP 215 X - Carretera La Laguna - Tazacorte (G.C.) Derecha

01,260 00,300 LP 215 Lugar Serradores Frente

01,500 00,240 LP 215 Ctra. La Laguna Tazacorte - 1ª Chicane  Frente

01,950 00,450 LP 215 X - Carretera La Costa (Cuesta Zapata) Frente

02,200 00,250 LP 215 Carretera La Costa (Después Casa Verde) Frente

02,600 00,400 LP 215 Las Cabezadas - 2ª Chicane Frente

02,870 00,270 LP 215 Puerta de Hierro Punta Vallado Frente

03,270 00,400 LP 215 X - Carretera La Costa  (G.C.) Frente

03,670 00,400 LP 215 Esquina Campo de Futbol Tazacorte Frente

03,800 00,130 San Borondón X - Sanborondón (G.C.) Izquierda

04,040 00,240 San Borondón X - Cementerio Frente

04,230 00,190 San Isidro X - Tres Cruzes Izquierda

04,630 00,400 San Isidro X - Tierra Lluvia Izquierda

04,780 00,150 San Isidro Rasante Poste La Luz Frente

05,010 00,230 San Isidro X - Tubo del Agua Frente

05,200 00,190 San Isidro X - Portadas de Colores Frente

05,450 00,250 San Isidro X - Pared de Piedras Izquierda

05,580 00,130 San Isidro Pared 3 Líneas Rojas Derecha

05,710 00,130 LP 2132 X - Carretera La Costa (La Cuadra) Derecha

06,060 00,350 LP 2132 LP 2132 Frente

06,410 00,350 LP 2132 X - Lugar El Corujo Frente

06,610 00,200 LP 2132 X - Carretera La Costa (Los Palacios) Frente

07,010 00,400 LP 2132 X - Carretera La Costa (El Pampillo) Frente

07,610 00,600 LP 2132 Antes Finca Tropical Frente

07,950 00,340 LP 2132 Cubo Basura Frente

64,355 08,300 00,350 LP 2132 META TC 4 - Después Cartel Todoque Frente

64,545 08,490 00,190 LP 213 C. STOP - TC 4 (G.C.) Derecha

10,090 01,600 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Club de Tenis (G.C.) Izquierda

10,440 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Morani Derecha

66,845 10,790 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Frente
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C.H. 4  Frente Portada Roja

Esquina ALMACÉN

Después Señal Todoque

C.H. 5 Antes Cinco Estanques

C.H. 3B - Salida P.A. "C" 11:30
Ampliación Información

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

X - Avda. Dr. Fleming (tomar carril derecho)

X - Calle La Pasión 

Kmts.

Min.

Kms. 

Parcial

Km/h.

De C.H. 3B Salida Asistencia "C"                                                                                                                 

A C.H. 4 Frente Portada Roja

Kmts.

Min.

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Km/h.

3ª SECCIÓN

REAGRUPAMIENTO 1 - ASISTENCIA "C" 

11:37

56,055 00,070

1ª ETAPA

00,070 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

De T.C. 4 Las Martelas - La Costa                                                                          

A C.H. 5 Antes Cinco Estanques

Kmts.

Min.

Km/h.

T.C. 4 Las Martelas - La Costa 8,300
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Min.

INEDITO Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Itinerario de Paso                                                                                                             

Ampliación Información
11:40

Itinerario de Paso                                                                                                             

Kmts.

12:02



Etapa: 1ª Distancia: 15,558
Sección: 3ª Tiempo: 0:30
Sector: 8º Promedio: 31.116

Salida: Distancia: 5,058
Meta: Tiempo: 00:15
Record: Promedio: 20.232

Carretera a seguir

66,845 00,000 00,000 Cmno. Hoyo Verdugo Frente

00,250 00,250 Cmno. Hoyo Verdugo Cmno. Morani Izquierda

00,430 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Antigua Salida Derecha

00,490 00,060 Cmno. Hoyo Verdugo Después Antigua Salida Izquierda

00,840 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Entrada a Invernaderos Frente

01,190 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Bodeguita de Piedra Frente

01,690 00,500 Cmno. Hoyo Verdugo Después Pajero Frente

01,870 00,180 Cmno. Puente Madera X - Cruce Plaza Bonita Derecha

02,070 00,200 Cmno. Puente Madera Rasante Frente

02,250 00,180 Cmno. Manchas Abajo X - Puente Madera Izquierda

02,600 00,350 Cmno. Las Piteras X - Bodega El Pino Derecha

03,040 00,440 Cmno. Las Piteras Cajita El Agua Frente

03,250 00,210 Cmno. Las Piteras Antes Desvío Frente

03,350 00,100 Cmno. Las Piteras X - Desvió Zona Nueva Izquierda

03,510 00,160 Cmno. Las Piteras Asociación NEP Frente

03,790 00,280 Cmno. Las Piteras Casa nº 13 Camino Las Piteras Frente

03,990 00,200 LP 2 X - Bar Marita LP 2 (G. C.) Izquierda

04,290 00,300 LP 2 Cartel Jedey Frente

04,690 00,400 LP 2 X - Camino Tamanca Frente

05,470 00,780 LP 2 Bodegón Tamanca Frente

05,670 00,200 LP 2 X - El Callejón Frente

05,820 00,150 LP 2 Gasolinera PCAM Frente

06,090 00,270 LP 2 X - Calle Tamanca Frente

06,200 00,110 LP 2 X - LP 117 Carretera San Nicolás Frente

06,390 00,190 LP 211 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Izquierda

07,020 00,630 Cmno. Díaz Pérez X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Derecha

07,370 00,350 LP 2 X - LP 2 Izquierda

07,590 00,220 LP 2 X - Frente Parque 4ª Chicane Frente

08,190 00,600 LP 2 X - Final Recta Larga 5ª Chicane Frente

08,490 00,300 LP 2 X - El Paraíso Frente

08,560 00,070 LP 2 X - Pastelero Frente

08,800 00,240 LP 2 X - Alcalá Frente

08,920 00,120 LP 2 Después Paraíso Frente

09,420 00,500 LP 2 Central Lechera Frente

09,700 00,280 LP 2 X - Zona Industrial Frente

10,150 00,450 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente

77,345 10,500 00,350 LP 2 Meta T.C. 5 - Pajero Poste La Luz Frente

77,555 10,710 00,210 LP 2 C. STOP - TC 5 Frente

10,790 00,080 LP 2 X - Tajuya Izquierda

13,710 02,920 LP 2 X - Glorieta Hoyas Hondas 2ª Salida Derecha

14,360 00,650 Avda. Carlos Francisco X - Instituto Izquierda

15,460 01,100 Avda. Tanausú X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

15,488 00,028 C/Juan XXXIII X - Las Monjas Izquierda

82,403 15,558 00,070 Avda. Enrique Mederos Frente
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1ª ETAPA
3ª SECCIÓN

66,845 00,040 00,040 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

Kmts.
Pajero Poste La Luz Min.
INEDITO Km/h.

De T.C. 5 Hoyo Verdugo - Las Manchas                                                                         

A C.H. 5A Entrada Reagrupamiento 2 

Kmts.
Min.

Km/h.

Hoyo Verdugo - Las Manchas

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguir

Entre Cinco Estanques

T.C. 5 10,500
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Hora Paso

Salida T.C. 5 Entre Cinco Estanques 12:05

Itinerario de Paso                                                                                                             

Ampliación Información

C.H. 5A  Entrada Reagrupamiento. 2 12:35



Distancia: 00,210
Tiempo: 1:25
Promedio: 0.148

Etapa: 1ª Distancia: 02,690
Sección: 4ª Tiempo: 0:07
Sector: 9º Promedio: 23.057

Carretera a seguir

82,403 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Frente

00,010 00,010 Avd. Doctor Fleming Derecha

00,085 00,075 C/ Pasión Derecha

00,230 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,264 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,584 00,320 C/ General Yagüe X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

01,084 00,500 Ctra. Puerto Naos X - Carretera Puerto Naos Izquierda

01,884 00,800 LP 124 X - Glorieta 3ª Salida Derecha

02,334 00,450 Cmno. Martelas Abajo X - Carretera Puerto Naos Derecha

02,464 00,130 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (izquierda) Izquierda

02,540 00,076 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (frente) Frente

85,093 02,690 00,150 Cmno. Martelas Abajo Frente

Etapa: 1ª Distancia: 10,790
Sección: 4ª Tiempo: 0:22
Sector: 10º Promedio: 29.427

Salida: Distancia: 2,490
Meta: Tiempo: 00:07
Record: Promedio: 21.343

Carretera a seguir

85,093 00,000 00,000 Cmno. Martelas Abajo Salida T.C. 6 Esquina Almacén Frente

00,250 00,250 Cmno. Martelas Abajo X - Tres Pistas Frente

00,370 00,120 Cmno. Martelas Abajo Escalera Alta Frente

00,580 00,210 Cmno. Martelas Abajo Casa no se vende Frente

00,780 00,200 Cmno. Martelas Abajo Tela Plástica Azul y Blanca Frente

00,960 00,180 LP 215 X - Carretera La Laguna - Tazacorte (G.C.) Derecha

01,260 00,300 LP 215 Lugar Serradores Frente

01,500 00,240 LP 215 Ctra. La Laguna Tazacorte - 1ª Chicane  Frente

01,950 00,450 LP 215 X - Carretera La Costa (Cuesta Zapata) Frente

02,200 00,250 LP 215 Carretera La Costa (Después Casa Verde) Frente

02,600 00,400 LP 215 Las Cabezadas - 2ª Chicane Frente

02,870 00,270 LP 215 Puerta de Hierro Punta Vallado Frente

03,270 00,400 LP 215 X - Carretera La Costa  (G.C.) Frente

03,670 00,400 LP 215 Esquina Campo de Futbol Tazacorte Frente

03,800 00,130 San Borondón X - Sanborondón (G.C.) Izquierda

04,040 00,240 San Borondón X - Cementerio Frente

04,230 00,190 San Isidro X - Tres Cruzes Izquierda

04,630 00,400 San Isidro X - Tierra Lluvia Izquierda

04,780 00,150 San Isidro Rasante Poste La Luz Frente

05,010 00,230 San Isidro X - Tubo del Agua Frente

05,200 00,190 San Isidro X - Portadas de Colores Frente

05,450 00,250 San Isidro X - Pared de Piedras Izquierda

05,580 00,130 San Isidro Pared 3 Líneas Rojas Derecha

05,710 00,130 LP 2132 X - Carretera La Costa (La Cuadra) Derecha

06,060 00,350 LP 2132 LP 2132 Frente

06,410 00,350 LP 2132 X - Lugar El Corujo Frente

06,610 00,200 LP 2132 X - Carretera La Costa (Los Palacios) Frente

07,010 00,400 LP 2132 X - Carretera La Costa (El Pampillo) Frente

07,610 00,600 LP 2132 Antes Finca Tropical Frente

07,950 00,340 LP 2132 Cubo Basura Frente

93,393 08,300 00,350 LP 2132 META TC 6 - Después Cartel Todoque Frente

93,583 08,490 00,190 LP 213 C. STOP - TC 6 (G.C.) Derecha

10,090 01,600 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Club de Tenis (G.C.) Izquierda

10,440 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Morani Derecha

95,883 10,790 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Frente
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De C.H. 5B Salida Asistencia "D"                                                                                                                 

A C.H. 6 Frente Portada Roja

X - Calle La Pasión 

1ª ETAPA
4ª SECCIÓN

REAGRUPAMIENTO 2 - ASISTENCIA "D" 
Kmts.
Min.

Km/h.

Kmts.
Min.

Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Ampliación Información

Itinerario de Paso                                                                                                             

C.H. 5B - Salida P.A. "D" 14:00

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)

X - Avda. Dr. Fleming (tomar carril derecho)

C.H. 6  Frente Portada Roja 14:07

85,093 00,070 00,070 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

De T.C. 6 Las Martelas - La Costa                                                                          

A C.H. 7 Antes Cinco Estanques

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 6 Las Martelas - La Costa 8,300
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Esquina ALMACÉN Kmts.
Después Señal Todoque Min.
INEDITO Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguirAmpliación Información
Hora Paso

14:10

C.H. 7 Antes Cinco Estanques 14:32

Itinerario de Paso                                                                                                             



Etapa: 1ª Distancia: 15,558
Sección: 4ª Tiempo: 0:30
Sector: 11º Promedio: 31.116

Salida: Distancia: 5,058
Meta: Tiempo: 00:15
Record: Promedio: 20.232

Carretera a seguir

95,883 00,000 00,000 Cmno. Hoyo Verdugo Frente

00,250 00,250 Cmno. Hoyo Verdugo Cmno. Morani Izquierda

00,430 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Antigua Salida Derecha

00,490 00,060 Cmno. Hoyo Verdugo Después Antigua Salida Izquierda

00,840 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Entrada a Invernaderos Frente

01,190 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Bodeguita de Piedra Frente

01,690 00,500 Cmno. Hoyo Verdugo Después Pajero Frente

01,870 00,180 Cmno. Puente Madera X - Cruce Plaza Bonita Derecha

02,070 00,200 Cmno. Puente Madera Rasante Frente

02,250 00,180 Cmno. Manchas Abajo X - Puente Madera Izquierda

02,600 00,350 Cmno. Las Piteras X - Bodega El Pino Derecha

03,040 00,440 Cmno. Las Piteras Cajita El Agua Frente

03,250 00,210 Cmno. Las Piteras Antes Desvío Frente

03,350 00,100 Cmno. Las Piteras X - Desvió Zona Nueva Izquierda

03,510 00,160 Cmno. Las Piteras Asociación NEP Frente

03,790 00,280 Cmno. Las Piteras Casa nº 13 Camino Las Piteras Frente

03,990 00,200 LP 2 X - Bar Marita LP 2 (G. C.) Izquierda

04,290 00,300 LP 2 Cartel Jedey Frente

04,690 00,400 LP 2 X - Camino Tamanca Frente

05,470 00,780 LP 2 Bodegón Tamanca Frente

05,670 00,200 LP 2 X - El Callejón Frente

05,820 00,150 LP 2 Gasolinera PCAM Frente

06,090 00,270 LP 2 X - Calle Tamanca Frente

06,200 00,110 LP 2 X - LP 117 Carretera San Nicolás Frente

06,390 00,190 LP 211 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Izquierda

07,020 00,630 Cmno. Díaz Pérez X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Derecha

07,370 00,350 LP 2 X - LP 2 Izquierda

07,590 00,220 LP 2 X - Frente Parque 4ª Chicane Frente

08,190 00,600 LP 2 X - Final Recta Larga 5ª Chicane Frente

08,490 00,300 LP 2 X - El Paraíso Frente

08,560 00,070 LP 2 X - Pastelero Frente

08,800 00,240 LP 2 X - Alcalá Frente

08,920 00,120 LP 2 Después Paraíso Frente

09,420 00,500 LP 2 Central Lechera Frente

09,700 00,280 LP 2 X - Zona Industrial Frente

10,150 00,450 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente

106,383 10,500 00,350 LP 2 Meta T.C. 7 - Pajero Poste La Luz Frente

106,593 10,710 00,210 LP 2 C. STOP - TC 7 Frente

10,790 00,080 LP 2 X - Tajuya Izquierda

13,710 02,920 LP 2 X - Glorieta Hoyas Hondas 2ª Salida Derecha

14,360 00,650 Avda. Carlos Francisco X - Instituto Izquierda

15,460 01,100 Avda. Tanausú X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

15,488 00,028 C/Juan XXXIII X - Las Monjas Izquierda

111,441 15,558 00,070 Avda. Enrique Mederos Frente
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Kmts.
Min.

Km/h.

Itinerario de Paso                                                                                                             

1ª ETAPA
4ª SECCIÓN

95,883 00,040 00,040 NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL 0:03

De T.C. 7 Hoyo Verdugo - Las Manchas                                                                         

A C.H. 7A Entrada Reagrupamiento 3 

T.C. 7 Hoyo Verdugo - Las Manchas 10,500
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Entre Cinco Estanques Kmts.
Pajero Poste La Luz Min.
INEDITO Km/h.

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Salida T.C. 7 Entre Cinco Estanques 14:35
Ampliación Información

15:05C.H. 7A  Entrada Reagrupamiento. 3



Distancia: 00,210
Tiempo: 1:25
Promedio: 0.148

Etapa: 1ª Distancia: 02,690
Sección: 5ª Tiempo: 0:07
Sector: 12º Promedio: 23.057

Carretera a seguir

111,441 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Frente

00,010 00,010 Avd. Doctor Fleming Derecha

00,085 00,075 C/ Pasión Derecha

00,230 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,264 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,584 00,320 C/ General Yagüe X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha

01,084 00,500 Ctra. Puerto Naos X - Carretera Puerto Naos Izquierda

01,884 00,800 LP 124 X - Glorieta 3ª Salida Derecha

02,334 00,450 Cmno. Martelas Abajo X - Carretera Puerto Naos Derecha

02,464 00,130 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (izquierda) Izquierda

02,540 00,076 Cmno. Martelas Abajo X - Camino Martelas de Abajo (frente) Frente

114,131 02,690 00,150 Cmno. Martelas Abajo Frente
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Ampliación Información

X - Avda. Dr. Fleming (tomar carril derecho)

X - Calle La Pasión 

NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             ZONA DE CONTROL

Itinerario de Paso                                                                                                             

00,040

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

0:03114,131 00,040

C.H. 8  Frente Portada Roja 16:37

Kms. Etapa
Dirección     

a seguir
Hora Paso

C.H. 7B - Salida P.A. "E" 16:30

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)

1ª ETAPA

Kmts.

5ª SECCIÓN

Min.
Km/h.

Kms. 

Sector

REAGRUPAMIENTO 3 - ASISTENCIA "E" 
Kmts.
Min.

Km/h.

De C.H. 7B Salida Asistencia "E"                                                                                                                 

A C.H. 8 Frente Portada Roja
Kms. 

Parcial



Etapa: 1ª Distancia: 26,458
Sección: 5ª Tiempo: 0:55
Sector: 13º Promedio: 28.863

Salida: Esquina Almacén Distancia: 5,058
Meta: Tiempo: 00:15
Record: Promedio: 20.232

Carretera a seguir
114,131 00,000 00,000 Cmno. Martelas Abajo Salida T.C. 6 Esquina Almacén Frente

00,250 00,250 Cmno. Martelas Abajo X - Tres Pistas Frente
00,370 00,120 Cmno. Martelas Abajo Escalera Alta Frente
00,580 00,210 Cmno. Martelas Abajo Casa no se vende Frente
00,780 00,200 Cmno. Martelas Abajo Tela Plástica Azul y Blanca Frente
00,960 00,180 LP 215 X - Carretera La Laguna - Tazacorte (G.C.) Derecha
01,260 00,300 LP 215 Lugar Serradores Frente
01,500 00,240 LP 215 Ctra. La Laguna Tazacorte - 1ª Chicane  Frente
01,950 00,450 LP 215 X - Carretera La Costa (Cuesta Zapata) Frente
02,200 00,250 LP 215 Carretera La Costa (Después Casa Verde) Frente
02,600 00,400 LP 215 Las Cabezadas - 2ª Chicane Frente
02,870 00,270 LP 215 Puerta de Hierro Punta Vallado Frente
03,270 00,400 LP 215 X - Carretera La Costa  (G.C.) Frente
03,670 00,400 LP 215 Esquina Campo de Futbol Tazacorte Frente
03,800 00,130 San Borondón X - Sanborondón (G.C.) Izquierda
04,040 00,240 San Borondón X - Cementerio Frente
04,230 00,190 San Isidro X - Tres Cruzes Izquierda
04,630 00,400 San Isidro X - Tierra Lluvia Izquierda
04,780 00,150 San Isidro Rasante Poste La Luz Frente
05,010 00,230 San Isidro X - Tubo del Agua Frente
05,200 00,190 San Isidro X - Portadas de Colores Frente
05,450 00,250 San Isidro X - Pared de Piedras Izquierda
05,580 00,130 San Isidro Pared 3 Líneas Rojas Derecha
05,710 00,130 LP 2132 X - Carretera La Costa (La Cuadra) Derecha
06,060 00,350 LP 2132 LP 2132 Frente
06,410 00,350 LP 2132 X - Lugar El Corujo Frente
06,610 00,200 LP 2132 X - Carretera La Costa (Los Palacios) Frente
07,010 00,400 LP 2132 X - Carretera La Costa (El Pampillo) Frente
07,610 00,600 LP 2132 Antes Finca Tropical Frente
07,950 00,340 LP 2132 Cubo Basura Frente
08,300 00,350 LP 2132 Después Cartel Todoque Frente
08,490 00,190 LP 213 X - El Canguro (G.C.) Derecha
08,890 00,400 LP 213 X - Restaurante Mariposa Frente
09,230 00,340 LP 213 Restaurante Las Norias Frente
09,630 00,400 LP 213 Estatua Moledora 3ª Chicane Frente
10,030 00,400 LP 213 Antes Club de Tenis Valle Aridane Frente
10,210 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Club de Tenis (G.C.) Izquierda
10,560 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Hoyo Verdugo Derecha
10,870 00,310 Cmno. Hoyo Verdugo C.H. Tramos Anteriores Izquierda
10,910 00,040 Cmno. Hoyo Verdugo Salida Tramos Anteriores Frente
11,150 00,240 Cmno. Hoyo Verdugo Cmno. Morani Frente
11,330 00,180 Cmno. Hoyo Verdugo Antes Antigua Salida Derecha
11,390 00,060 Cmno. Hoyo Verdugo Después Antigua Salida Izquierda
11,740 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo X - Entrada a Invernaderos Frente
12,090 00,350 Cmno. Hoyo Verdugo Bodeguita de Piedra Frente
12,590 00,500 Cmno. Hoyo Verdugo Después Pajero Frente
12,770 00,180 Cmno. Puente Madera X - Cruce Plaza Bonita Derecha
12,970 00,200 Cmno. Puente Madera Rasante Frente
13,150 00,180 Cmno. Manchas Abajo X - Puente Madera Izquierda
13,500 00,350 Cmno. Las Piteras X - Bodega El Pino Derecha
13,940 00,440 Cmno. Las Piteras Cajita El Agua Frente
14,150 00,210 Cmno. Las Piteras Antes Desvío Frente
14,250 00,100 Cmno. Las Piteras X - Desvió Zona Nueva Izquierda
14,410 00,160 Cmno. Las Piteras Asociación NEP Frente
14,690 00,280 Cmno. Las Piteras Casa nº 13 Camino Las Piteras Frente
14,890 00,200 LP 2 X - Bar Marita LP 2 (G.C.) Izquierda
15,190 00,300 LP 2 Cartel Jedey Frente
15,590 00,400 LP 2 X - Camino Tamanca Frente
16,370 00,780 LP 2 Bodegón Tamanca Frente
16,570 00,200 LP 2 X - El Callejón Frente
16,720 00,150 LP 2 Gasolinera PCAM Frente
16,990 00,270 LP 2 X - Calle Tamanca Frente
17,100 00,110 LP 2 X - LP 117 Carretera San Nicolás Frente
17,290 00,190 LP 211 X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Izquierda
17,920 00,630 Cmno. Díaz Pérez X -  Ctra. Todoque-Las Manchas (G.C.) Derecha
18,270 00,350 LP 2 X - LP 2 Izquierda
18,490 00,220 LP 2 X - José Pons - Cementerio 4ª Chicane Frente
19,090 00,600 LP 2 X - Entrada casa Kiko 5ª Chicane Frente
19,390 00,300 LP 2 X - El Paraíso Frente
19,460 00,070 LP 2 X - Pastelero Frente
19,700 00,240 LP 2 X - Alcalá Frente
19,820 00,120 LP 2 Después Paraíso Frente
20,320 00,500 LP 2 Central Lechera Frente
20,600 00,280 LP 2 X - Zona Industrial Frente
21,050 00,450 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente

135,531 21,400 00,350 LP 2 Meta T.C. 8 - Pajero Poste La Luz Frente
135,741 21,610 00,210 LP 2 C. STOP - TC 8 Buzón de Correo Frente

21,690 00,080 LP 2 X - Tajuya Izquierda
24,610 02,920 LP 2 X - Glorieta Hoyas Hondas 2ª Salida Derecha
25,260 00,650 Avda. Carlos Francisco X - Instituto Izquierda
26,360 01,100 Avda. Tanausú X - Gasolinera (tomar carril derecho) Derecha
26,388 00,028 C/Juan XXXIII X - Avda. Tanausú Izquierda

140,589 26,458 00,070 Avda. Enrique Mederos Frente
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Itinerario de Paso                                                                                                             

21,400

Min.

Km/h.

Ampliación Información

Las Martelas - Las Manchas
Kmts.

C.H. 8A  Entrada Asistencia "F"

Hora Paso

Kmts.
Min.

T.C. 8

Kms. Etapa Dirección     

a seguir

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

17:35

16:40

Pajero Poste La Luz

De T.C. 8 Las Martelas - Las Manchas                                                                       

A C.H. 8A ASISTENCIA "E"

Km/h.



Distancia: 00,210
Tiempo: 0:10
Promedio: 1.260

Etapa: 1ª Distancia: 00,869
Sección: 5ª Tiempo: 0:05
Sector: 14º Promedio: 10.428

Carretera a seguir

140,589 00,000 00,000 Avd. Enrique Mederos Derecha

00,010 00,010 Avd. Frente

00,085 00,075 C/ Pasión Derecha

00,230 00,145 Avd. Carlos Francisco Frente

00,264 00,034 Avd. Carlos Francisco Izquierda

00,584 00,320 Avd. Carlos Francisco X - Gasolinera (tomar carril  izquierdo) Frente

00,686 00,102 Avd. Carlos Francisco X - Avda. Venezuela Izquierda

141,458 00,869 00,183 Avd. Venezuela Frente

PAG 10

C.H. 8C  FIN DEL RALLYE

X - Cambio de Sentido (tomar carril  izquierdo)

17:50

Kmts.

Min.

Km/h.

X - Taller Suarez (tomar carril  izquierdo)

De C.H. 8B Salida Asistencia B                                                                                                                 

A C.H. 8C Fin del Rallye

Kmts.

Min.

1ª ETAPA
5ª SECCIÓN

Hora Paso
Ampliación Información

Kms. Etapa
Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

C.H. 8B - Salida P.A. "F" 17:45

X - Avda. Doctor Fleming (tomar carril derecho)

X - Calle La Pasión (tomar carril derecho)

Itinerario de Paso                                                                                                             Dirección     

a seguir

Km/h.

ASISTENCIA "F" 


